
S E P T E M B E R  2 0 2 0 ,  I S S U E  3 O N L I N E  T R E N D S

TOGANE JC PRESS
2020.3.Vol02

In this issue:
2⽉�員�流�ビジネスガーデニング
（上左）

�年�でご協⼒頂きました成東��書�

�へ��させて頂きました。（上中）

ブロック⼤�でお��になるサンライズ

�⼗�⾥�と打ち�わせを⾏った�の�

⽰コーナー（上右）

⽇�JCに�いて金沢��が⾏われまし
た。��を中�として4000��模での
SDGsの��が⾏われました。（右）

 ２⽉においても���のお⼒�えのもと�々な活動を⾏わせて頂きまし
た。また、�たな�員が��の�思を⽰して頂き更なる活動が発�できる

ことに喜び申し上げます。

 コロナウイルスによる��で活動に�して制�を掛けていかなくてはな
らないと�えております。デジタル��が5Gへ�⾏される年でもあり、
これを�にオンライン上の��などを�り�れていきたいと思います。⽇

�⻘年���でも、���⾰が⼀�の�り�みとされる中、��の在り�

も�えていかなくてはならないと思います。�てをマイナスで�えるので

はなく、こういった状況だからこそアイディアを�し�い、活動の在り�

を�え��をさせていくことが��の⽣き�るすべであると�えます。

 �年はブロック⼤�が東金の地で開�されます。⾏政や各種団体の�々
に順���に伺わせて頂いております。開�場�との打ち�わせやフォー

ラムの内�など千葉ブロック協��と共に相�をしていき⽇々��した⽣

活を�ごしております。7⽉11⽇（⼟）はブロック⼤�がございます、ぜ
ひご来場いただきこれから先の地��と�われる我々��エリアの未来を

共に��できればと�じます。

PRESIDENT GREETING
Hajime Ito
２０２０年度 �５０代 理事� 伊� �

T O G A N E  J C  P R E S S  2 0 2 0 . 3 V O L 0 2  P 1



年 ��３８歳
��地�東金�

� 業���業
����和�酒� �
� 味�
 
⾃⼰���・千葉ブロック⼤�の�⼒

 �は、東金�内で���を��しております。ＪＣに��して３年が�
ち、�まで�々な��をさせていただき、�くの�々に�り�うことが�

来ました。その��いと��を活かし、�たなアイディアを�り�れ、�

�の活動に�げていきたいと思います。

 7⽉11⽇（⼟）に千葉ブロック⼤�が東金・�⼗�⾥にて開�されます。
千葉�の良い�と�たちの活動エリアである�武郡�の良い�を��し、

来場して下さる�々はもちろん、協⼒して下さる�々も笑�になれる⼤�

にしたいと思います。また、�⼗�⾥�から�武郡の良さを千葉�に、い

や�国にＰＲできる⼤�にしたいと思いますのでどうぞよろしくお願いい

たします。 

S E P T E M B E R  2 0 2 0 ,  I S S U E  1 T H E  V O I C E

３月の活動のご案内
ビジネスガーデニング
２０２０年３月１７日（火）
１９：３０～２１：３０
場所：東金商工会議所
服装：自由
費用：懇親会費（実費負担）
備考：名刺を１０枚以上
※コロナウイルスの影響により中止も
検討中

T O G A N E  J C  P R E S S  2 0 2 0 . 3 . V O L 0 2  P 2
 

Chiba Block Convention Chairman
千葉ブロック⼤会実⾏委員⻑ ⼩網武雄

入会のご案内
会費：８，０００円／月
年齢：２０～４０歳
資格：山武郡市在住
　　　山武郡市在勤
　　　山武郡市出身
備考：月に一度の例会に
　　　参加頂きますよう
　　　お願い致します。

新⼊会員：⾼科 雄⼀郎
①⼊会したきっかけは？
勝浦いすみJCのOBの⽅に紹介を受け地元
である東⾦JCへ参加してみて⾯⽩そうだ
ったので⼊会しました。
②⼊会してよかったことは？
JC活動を通して地域で今まで出会わな
かった⼈達と出会うことが出来てネッ
トワークが広かったこと

告
知

 
2020/7/11（土）サンライズ九十九里・不動堂海岸
千葉ブロック⼤会・東⾦⼤会


